ПРОЕКТ

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Положение о

Департаменте жилищно-

коммунального хозяйства и

энергетики Окружной администрации

города Якутска, утвержденное

решением Якутской городской Думы

от 11 июня 2014 года РЯГД-8-5

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом городского округа «город Якутск» Якутская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о Департаменте жилищно-коммунального хозяйства и

энергетики Окружной администрации города Якутска, утвержденное решением

Якутской городской Думы от 11 июня 2014 года РЯГД-8-5, следующее изменение:

1.1. Дополнить пунктом 2.2.24 следующего содержания:

«2.2.24. Утверждает карты-схемы границ прилегающих территорий в

соответствии с Правилами благоустройства территории городского округа «город

Якутск», утвержденными нормативным правовым актом Якутской городской Думы

от 30.06.2021 № 477-НПА.».

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Якутской городской Думы по местному самоуправлению, законности и

Регламенту (Ф..И Романов).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Якутской городской Думы                                                                         А.Н. Семенов

г. Якутск

28 февраля 2024 г.

РЯГД-5-__

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=330277&dst=101356&field=134&date=06.02.2024